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El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 092

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

02/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

06/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

05/03/26

09/03/26

13/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

12/03/26

LOC. HORA
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 19 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.
092 18 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

2 A ™
2 A ™
2 A ™
22 A ™
2 A ™
2 A ™
22 A ™
22 A ™
2 A ™
22 H ™
2 H ™
2 A ™

Tecnicas de exploracién
psicop. |

Psicologia Educacional

Psicologia Cognitiva y
Aprendizajes Escolares

Taller de Informéatica Educativa

Tecnicas de exploracion
psicop.l |

Sociologia Educacional Arg. Y

Latinoamericana

Seminario de investigacion |
Seminario de Investigacion
Psicopedagdgica Il
Semiologia y Linguistica
Psicologia General 1 y Il

Psicologia Evolutiva | y Il

Psicologia cognitiva y
comprensiva y

Garcia Laura
Gianera,
Graciela

Mercedes
Gomez

Scali, Silvia
Viviani,
Mariana
Roffe, Pablo
Perez,
Sabrina

Lencina,
Marcela

Claudio
Gomez

Leal, Marisol
Pablo
Gonzalez

Lencina,
Marcela

Viviani, Mariana

Severo Cecilia

Hansen Nora

Sanchez, Jorge

Garcia Laura

Lencina,

Marcela

Lencina,
Marcela

Perez, Sabrina
Leal, Marisol
Claudio Gomez

Lencina Marcela

Pérez, Sabrina

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION

TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

03/03/26

05/03/26

05/03/26

10/03/26

09/03/26

10/03/26

12/03/26

12/03/26

092

092

092

092

092

19 hs.

20 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

20

20

20

20

4H

TN

TN

TN

TN

TN

aprendizajes escolares

INF EDUCATIVA

Filosofia

Historia Gral de la Ed. 1 y Il
Politica y Legislacion

Educativa

Antropologia Cultural y
Educacional

Sutton
Claudio
Ozan, Natalia
Duna, Monica

Veroén, Adrian

Lencina,
Marcela

Mantovani,
Alfredo Oscar

Colasurdo,
Renato
Veron Adrian

Sanchez, Jorge

Perez, Sabrina

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



