

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía

Loc.: 092

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Tecnicas de exploración psicop. I	Garcia Laura	Viviani, Mariana		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Psicología Educacional	Gianera, Graciela	Severo Cecilia		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Psicología Cognitiva y Aprendizajes Escolares	Mercedes Gomez	Hansen Nora		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	092	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Taller de Informática Educativa	Scali, Silvia	Sanchez, Jorge		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Tecnicas de exploración psicop.II	Viviani, Mariana	Garcia Laura		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Sociología Educacional Arg. Y Latinoamericana	Roffe, Pablo	Lencina, Marcela		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Seminario de investigacion I	Perez, Sabrina	Lencina, Marcela		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Seminario de Investigación Psicopedagógica II	Lencina, Marcela	Perez, Sabrina		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Semilogía y Lingüística	Claudio Gomez	Leal, Marisol		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	H	TN	Psicología General I y II	Leal, Marisol	Claudio Gomez		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	H	TN	Psicología Evolutiva I y II	Pablo Gonzalez	Lencina Marcela		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Psicología cognitiva y comprensiva y	Lencina, Marcela	Pérez, Sabrina		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
aprendizajes escolares												
03/03/26	10/03/26	092	19 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	U	TN	INF EDUCATIVA	Sutton Claudio	Mantovani, Alfredo Oscar		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	092	20 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Filosofía	Ozan, Natalia	Colasurdo, Renato		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	4 H	TN	Historia Gral de la Ed. I y II	Duna, Monica	Veron Adrian		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Política y Legislación Educativa	Verón, Adrián	Sanchez, Jorge		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	092	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	2º	A	TN	Antropología Cultural y Educacional	Lencina, Marcela	Perez, Sabrina		PRESENCIAL